

معرفی امام محمد باقر خراسانی

مراسته و حفاظت از جان حضرت

در سوالات سنگین برداشته امام حسن عسکری (علیه السلام) : معرفتی وی به بعضی با واسطه یا بی واسطه

✓ احمد بن اسحاق سمری، خدمت امام عسکری رسیدیم و خواستیم در مورد امام پس از او سوال کنیم، ولی قبل از آنکه حرفی بزغیم او گفت: «ای اهل بیت!

هانا خداوند از زمانی که آدم را آفریده، زمین را از جهت حالتی نگذاشته و تا قیامت هم همینگونه خواهد بود، به واسطه محبت خدا بلاء از زمین برداشته نمیشود، باران هم بارد، ...» عرض کردم ای سپه رسول خدا! جانشین و امام پس از شما کس است؟ ...

✓ چهل نفر از شیعیان توفیق دیدار حضرت محمد (ص) را در دوران حضور پدرشان داشتند ...

✓ عقیقه کردن، به یمن تولد امام زمان (عج الله)

محمد بن ابراهیم میگوید: امام عسکری برای بگوش از شیعیانش گوشتی سر بریده فرستاد و فرمود: «این از عقیقه فرزندم محمد است».

نمونه‌ای از معجزات و کلمات او

ابراهیم بن اهدنیسیابوری از دست فرمانروای ستمگر و شقیه‌کش به نام عمر بن عوف فرار کرده بود تا به خانه امام عسکری پناهنده شدم

در خانه پنهان بودیم که خبر او در خندان داشت، از نزدیکان حیران شدم و داشتم ترس از او را فریاد می‌زدیم که فریاد می‌کردم که

کودک من گفت: «نیاز به فرار کردن نیست! به زودی خدا شد او را از تو دور خواهد کرد».

عالم یادداشت: کلمه «نیاز» در اینجا به معنی «نیازمندی» است و «نیاز» در اینجا به معنی «نیازمندی» است.

بعد از مدتی که از خانه حضرت بیرون آمده بودم، عمر بن عوف را به من سبقت داد ...

پانزدهمین سوال

سعد بن عبدالله ثمالی بعد از مناظره امیر عقیب با شخص ناموسی، با نامه‌ای از سوالات به همراه احمد بن اسحاق ثمالی رسیدند خدمت

حضرت عسکری، و ایشان فرمودند: (با اشاره به سمت کودکان) «از نور چشمم سوال کن!»

که سوال از معنای «کهیوس» ...

که سوال آنکه چرا انتخاب امام به دست مردم نیست، بلکه باید حتماً خدا برگزیند؟

[در سوالاتی دیگر درباره پیامبر ... + بویژه سوالات شخص ناموسی که خود حضرت جلوت مطرح کرد]

در آخر - دریافت هدایا، اطلاع از محتویات سه جلدی مجله و نماز بر باره مطهر بدر ...

در دوران سید و ۲۷ و ۱۱۱

ظاهره دارد  
باطنی دارد

در کتاب «سیاه حضرت محمد (ص) در قرآن» نوشته آقای یونس / ترجمه کتاب المحکم بنابر قول من العالم المحمدي (۱۱) - یونس صاحب نظر  
به بیش از دویست (۲۰۰) آیه اشاره کرده است به قرآن

✓ در مجموعه معجم الأحادیث الإمام محمدی (ع) - به حدود (۲۰۰) سیصد آیه به این حضرت و حکومتها و ظهور اشاره شده است  
به عنوان نمونه،

① وَلَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزَّبُورِ مِنْ قَبْلِ الذِّكْرِ، أَنَّ الْأَرْضَ لِرَبِّهَا عِبَادِيَ الصَّالِحِينَ ... آیه ۵۱ / هود  
هانا در زبور من از ذکر (تورات) فرستیم که زمین را بندگان شایسته ما بارت خواهند برد.

امام باقر (ع) سلام) فرمودند، منظور از بندگان شایسته، حضرت محمد و یاران او هستند.

تفسیر، قوم یقین پیغمبر

② ... بَقِيَّةُ اللَّهِ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ / آیه اولی

امام باقر (ع) سلام) فرمودند، وقتی محمدی ما ظهور کند، تکبیر دیوار قلب من زنده در این بخش این آیه (هود/ ۸۶) است  
سین من فرماید، لا انا بقية الله من ارضه و خليفته و حجتة عليكم ...  
سین هر کس بخواد بر او سلام کند می گوید، «السلام عليك يا بقية الله من ارضه».

③ اَعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يُحْيِي الْأَرْضَ بَعْدَ مَوْتِهَا قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْآيَاتِ لَعَلَّكُمْ تَعْقِلُونَ / حدید/ ۱۷

بیانید خداوند زمین را پس از مرگ آن زنده می کند. ما آیات خود را برای شما بیان کردیم، باشد که ببینید بشید.

امام صادق فرمود: مراد آنست که خدا از من ردیم واسطه عدالت حضرت محمد (اروفاة الله) در دوران ظهور من زنده خواهد کرد  
سپس از آنکه به خاطر ستم سردمداران گمراهی مژده باشد.

تفسیر، درباره نجات قوم بنی اسرائیل و عیسیا  
بر یهوایی  
آیه اولی

④ وَرَبِّكَ أَنْ تَنْزَلَ عَلَى الَّذِينَ آسَفُوا عَلَى الْآلِ فِي الْأَرْضِ وَنَجَّيْنَاهُمْ مِنَ الْوَارِسِينَ / تفسیر

امام علی (ع) فرمودند، معصوم (از ستمگانه) خاندان پیامبرند، خداوند من از بلاس و رنجستان، «محمدی» این در زمان را  
برمی انگیزد و آنان را به ارج شکره و عزت و امتداری میبندد و دشمنانشان را سخت دلیلی می کند.

✓ جالب این است که حدیثی در کلامی درباره حضرت به زبان آورده اند.

✓ حدود ۱۹۶۱ حدیثی از شیخ دستوری درباره محدودیت مسائل آن داریم - که در کتاب معجم الاحادیث الایمان محمدی

۱۹۶۱ روایت را بدون تکرار نقل می کند (یعنی حدود ۲۰۰ روایت).

— روایات از (ضرورت وجود امام، تولد، احادیث ائمه عشره خلیفه، غیبت تا پس از ظهور...)

درس پنجم

امام محمدی در نگاه اهل سنت

سه کتاب انتظار / امام محمدی در حدیث شیعی / ۱۳۸۴

خوشتن آن باشد که سید دلبران گفته آید از حدیث دیگران <sup>شماره ۹۰</sup> در کتاب که احادیث محدودیت روایت و اصطلاح را بسیار کم نقل کرده اند.

✓ آیه الله عاقلی در کتاب - محدودیت شان، حدود پنج نفر از علمای اهل سنت را نام برده اند که تولد حضرت محمد (ص) اشاره کرده اند.

✓ روایات محدودی در بیان حکومت های حضرت در اصطلاح شیعه و کتاب مستند احمد بن حنبل (دیده می شود).

✓ بعضی از دانشمندان اهل سنت، مستقلاً درباره امام محمد کتاب نوشته اند.

مثلاً، حدیث، سنن ابی داود، در بیان نام زینب بنت علی (ع) <sup>کتاب احادیث و روایات شیعه / ۱۳۸۴</sup>  
کتاب احادیث و روایات شیعه / ۱۳۸۴  
اصح مسلم / ۶ / ۲۱ / ۲۱

مثلاً، — ابو نعیم اصفهانی، در مجموعۃ الأربعین، (چهل حدیث)

که سید علی، در کتاب «الکون الوردی فی اخبار السید (ع)»

✓ بعضی از علمای اهل سنت در برابر بعضی دیگرشان [درباره عقیده محدودیت و رد نظریات آنان] کتاب نوشته اند.

همانند محمد صدوق مغربی که در رد گفته آن خلدون کتابی نوشته به نام «ابراز الوهم الکلون من کلام ابن خلدون»

که با عبدالمحسن بن محمد العباد در مقاله اس بر رد ابن خلدون [شبهات محدودی اش] مطالبی نوشته.

امام محمدی در نگاه دیگران

در کتابهای زبور، تورات، انجیل و کتابهای هندوها، زرتشتیان و برهمنیان به ظهور منجی اشاره شده.

✓ حتی از عیالات جانات نام که از کتاب مقدس زرتشتیان است.

«بعین عرب، آخر بعینان باشد که در میان کوههای مگر پیدا شود... و با بندگان خود چینه خورد و به روش بندگان تشنید...»

و درین اد اشرف ادیان باشد و کتاب او باطل کند همه کتابها را... و از فرزندان دفتر بعینبر که خورشید جهان و ماه زمان

نام دارد، کسی پادشاه شود در دنیا به حکم نیران، که جانشین آخر آن بعینبر باشد... و دولت او با نام صامت متصل باشد...»